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	204
	301
	302
	303

	Понедельник 
24
	8.30-10.00
	практика
	
	
	Общ психолог (Демьяненко) 304

	
	10.10-11.40
	
	
	
	Физ-ра (Селянин)

	
	12.00-13.30
	
	
	                        2 п/г ин язык 4 часа
	

	
	13.40-15.10
	
	Физ-ра (Лядский)
	                       Шамраева 121
	

	
	15.15-.16.45
	
	Общ психолог (Демьяненко) 304
	1 п/г ин язык 4 часа
	

	
	16.55-18.25
	
	
	Деркач 120
	

	Вторник 
25
	8.30-10.00
	
	практика
	практика
	практика

	
	10.10-11.40
	Физ-ра (Селянин)
	
	
	

	
	12.00-13.30
	Теор и прак СУ (Зайцева) 129
	
	
	

	
	13.40-15.10
	Безопас среда (Зайцева) 129
	
	
	

	
	15.15-.16.45
	Осн м/б (Подгорбунская) 217
	
	
	

	
	16.55-18.25
	
	
	
	

	Среда 
26
	8.30-10.00
	практика
	                        2 п/г ин язык 4 часа
	СД в ПМСП (Бурмистрова) Шим
	практика

	
	10.10-11.40
	
	                       Грязева 402
	СД в ПМСП (Бурмистрова) 45
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	1 п/г ин язык 4 часа
	Физ-ра (Селянин)
	

	
	15.15-.16.45
	
	Деркач 120
	Общ психолог (Демьяненко) 304
	

	
	16.55-18.25
	
	
	
	

	Четверг 
27
	8.30-10.00
	практика
	практика
	практика
	1 п/г  ин язык  4 часа  2 п/г

	
	10.10-11.40
	
	
	
	Деркач 120             Грязева 402

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.15-.16.45
	
	
	
	

	
	16.55-18.25
	
	
	
	

	Пятница 
28
	8.30-10.00
	практика
	практика
	практика
	практика

	
	10.10-11.40
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.15-.16.45
	
	
	
	

	
	16.55-18.25
	
	
	
	

	Субб. 29
	8.30-10.00
	практика
	практика
	практика
	практика

	
	10.10-11.40
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	15.15-.16.45
	
	
	
	


